

SCHEDULE I**FORM A****PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
M/S GENUINE BUILDWELL PRIVATE LIMITED****RELEVANT PARTICULARS**

1.	Name of Corporate Person	GENUINE BUILDWELL PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Person	23/03/2007
3.	Authority under which Corporate Person is Incorporated/ Registered	Registrar of Company (ROC)
4.	Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U45200DL2007PTC161079
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (If any) Of Corporate Person	886/2, 2nd Floor, East Park Road, Karol Bagh, New Delhi 110005
6.	Liquidation Commencement Date of Corporate Person	05/12/2022
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Suman Kumar Verma RZ-26P/205E, Lane No. 10, Indra Park, Palam Colony, New Delhi - 110045 Mobile : 9716633301 Email : ipskverma@gmail.com Registration Number : IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657
8.	Last Date for Submission of Claims	04 /01/2023

Notice is hereby given that the **M/s GENUINE BUILDWELL PRIVATE LIMITED** has commenced voluntary liquidation on **05 Dec 2022**.

The stakeholders of **M/s GENUINE BUILDWELL PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **04 January 2023**, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Suman Kumar Verma
Liquidator

Place : New Delhi

Date : 10.12.2022

Registration No. IBBI/IPA-003/IP-N00342/2021-22/13657



*Financial Expert
English - Delhi - India*

प्रपत्र फार्म - ए

सार्वजनिक सूचना

[भारतीय दिवाला तथा शोधन बोर्ड (स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, 2017 के विनियमन 14 के अंतर्गत]

मैसर्स जेनुइन बिल्डवेल प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों के ध्यानार्थ संबंधित विवरण

1.	कॉर्पोरेट व्यक्ति का नाम	जेनुइन बिल्डवेल प्राइवेट लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के निगमन की तिथि	23/03/2007
3.	वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट व्यक्ति निगमित/पंजीकृत है	कंपनी रजिस्ट्रार (आरओसी)
4.	कॉर्पोरेट पहचान संख्या/सीमित देयता कॉर्पोरेट व्यक्ति की पहचान संख्या	U45200DL2007PTC161079
5.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय का पता (यदि कोई हो)	886/2, दूसरी मंजिल, ईस्ट पार्क रोड, करोल बाग, नई दिल्ली - 110005
6.	कॉर्पोरेट ऋणधारक के संदर्भ में दिवाला आरंभ होने की तिथि	05 दिसंबर 2022
7.	परिसमापक का नाम, पता ई-मेल पता, टेलीफोन नम्बर तथा पंजीकरण संख्या	सुमन कुमार वर्मा RZ-26P/205E, लेन नंबर 10, इंद्रा पार्क, पालम कॉलोनी, नई दिल्ली-110045 मोबाइल: 9716633301 ईमेल: ipskverma@gmail.com पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657
8.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	04 जनवरी 2023

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि मैसर्स जेनुइन बिल्डवेल प्राइवेट लिमिटेड ने 05 दिसंबर 2022 को स्वैच्छिक परिसमापन शुरू कर दिया है।

मैसर्स जेनुइन बिल्डवेल प्राइवेट लिमिटेड के हितधारकों को 04 जनवरी 2023 को या उससे पहले, आइटम 7 के सामने उल्लिखित पते पर परिसमापक को अपने दावों का प्रमाण प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।
वित्तीय लेनदार अपने दावों के प्रमाण केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी स्टेक होल्डर व्यक्तिगत या डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं।
दावे का गलत अथवा भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दंडित किया जा सकता है।

सुमन कुमार वर्मा
परिसमापक

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक : 10.12.2022

पंजीकरण संख्या IBBI/IPA-003/IPA-N00342/2021-2022/13657



Janselta - Hindi -
Deelhi Edition